
STAZIONE UNICA APPALTANTE – PROVINCIA DI PISTOIA

PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU M.4 C.1 I.1.3.

PROCEDURA NEGOZIATA PER APPALTO INTEGRATO PER RISTRUTTURAZIONE

DEL CAMPO DA CALCIO A 5 E POLIVALENTE CON REALIZZAZIONE DI

COPERTURA E SERVIZI IN VIA DEI PANCONI A PISTOIA

VERBALE DI GARA N. 1

L'anno 2023 (duemilaventitré) e questo giorno 17 (diciassette) del mese di ottobre presso gli

uffici del servizio SUA della Provincia di Pistoia – in Piazza S. Leone n. 1 alle ore 12:00 circa, si

apre la seduta pubblica per la procedura in oggetto, presente il Funzionario Responsabile E.Q.

della  SUA  Provincia  di  Pistoia,  Dott.ssa  Roberta  Broglia,  la  Dott.ssa  Caterina  Gerini  che

assume la funzione di Segretario verbalizzante nonché di due testimoni, noti ed idonei, Dott.

Tommaso Bertini e Rag. Silvia Cappellini, del Servizio SUA – Provincia di Pistoia. NESSUNO

presente per  assistere alle  operazioni di  gara presso gli  uffici  della SUA, partecipante alla

Videoconferenza preannunciata con idoneo avviso a partecipare alla seduta pubblica, inviato

per e-mail agli O.E. offerenti, nonché pubblicato nelle forme di legge: nessuno

PREMESSO CHE

➔ con  Determinazione  a  contrattare  n.  1059  del  22/09/2023  del  Dirigente  Area  Tecnica

Servizio opere complesse e finanziamenti speciali,  Edilizia provinciale, Ufficio Espropri,

Sicurezza  sui  luoghi  di  lavoro,Progetti  P.N.R.R.  della  Provincia  di  Pistoia,  Servizio

committente, veniva disposto di procedere, tramite la SUA della Provincia di Pistoia, per

l’appalto così come sotto indicato:

PROCEDURA NEGOZIATA PER APPALTO INTEGRATO RISTRUTTURAZIONE DEL

CAMPO DA CALCIO A 5 E POLIVALENTE CON REALIZZAZIONE DI COPERTURA E

SERVIZI IN VIA DEI PANCONI A PISTOIA - LOTTO A" FINANZIATO DALL'UNIONE

EUROPEA - NEXT GENERATION EU - M. 4 C.1 I. 1.3, secondo modalità, condizioni e

Pagina 1 di 3



termini definiti dallo stesso Servizio committente, per un importo presunto totale come da

quadro economico pari ad Euro 483.542,44, di cui importo per la progettazione esecutiva

Euro 22.345,79  importo  per  i  lavori  Euro  446.651,51  e  per  la  sicurezza (non soggetti  a

ribasso), ai sensi dell'art. 100, del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i., Euro 14.545,14;

➔ con Determinazione del Dirigente del Servizio SUA della  Provincia  di  Pistoia n. 1069

del  26/09/2023  è  stato  dato  avvio  alla  procedura  in  oggetto  così  come  richiesto  dal

Servizio committente;

➔ in  data  26/09/2023,  si  è  proceduto  alla  pubblicazione  della  procedura  in  parola  sulla

piattaforma telematica START della Regione Toscana contraddistinta  al  n.  021972/2023 ,

sul  profilo  di  committente  della  SUA  sezione  Appalti  e  Bandi di gara e sull’Albo

Pretorio della Provincia di Pistoia ;

➔ il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato al 17/10/2023 alle

ore 12:00;

*

TUTTO CIO’ PREMESSO

Il Funzionario del Servizio SUA dà atto che,  nella seduta di  gara aperta sulla piattaforma

START in data odierna si è constatato che,  entro il  termine prescritto dalla lettera d'invito

quale  scadenza  per  la  presentazione  delle  offerte  summenzionato,  non  sono  pervenute  a

sistema  offerte  da  parte  degli  OO.EE.  invitati  ed  ha  quindi  provveduto  a  dichiarare  la

procedura di gara deserta. 

Il  presente  Verbale,  previa  lettura  e  conferma,  viene  sottoscritto  dall’Autorità  che  ha

presieduto la gara e dal segretario verbalizzante e testimone come in appresso:

Funzionario Servizio SUA: D.ssa Roberta Broglia

Segretario Verbalizzante: D.ssa Caterina Gerini

Testimone: Dott. Tommaso Bertini

Pagina 2 di 3



Testimone: Rag. Silvia Cappellini

Pagina 3 di 3


		2023-10-17T13:11:37+0200
	CATERINA GERINI


		2023-10-17T11:42:22+0000
	Cappellini Silvia


		2023-10-17T13:44:26+0200
	Roberta Broglia




